
 

 Col San Martino, 16 ottobre 2020 

 

 Ai  Docenti 

Ai Genitori 

 Scuola dell’Infanzia 

 Atti 

 Sito web 

 e p.c.    Al DSGA 

 Ai Collaboratori Scolastici 

 

Oggetto: Presentazione attività educativa e didattica 

Indizione elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione a. s.  2020/21 

Orario Scuola dell’Infanzia 

 

Si comunica che il giorno mercoledì 21 ottobre 2020 dalle ore 17.30 alle ore 18.30 presso la 

Scuola dell’Infanzia di Farra di Soligo si terrà la presentazione delle attività educativo-

didattiche e la comunicazione delle funzioni del Rappresentante di sezione. Contestualmente, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 5 del T.U. n. 207/16.04.94 delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

 

      DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di INTERSEZIONE nella Scuola dell’Infanzia 

di Farra di Soligo il giorno mercoledì 21 ottobre 2020 con inizio alle ore 18.30 (fino alle ore 

19.30). 

 

Si comunica inoltre che l’orario scolastico nei giorni 19-20-21 ottobre c.a. sarà dalle ore 8.00 

alle ore 13.00. L’erogazione del servizio a tempo pieno, fino alle ore 16.00, prenderà avvio da 

giovedì 22 ottobre 2020. 

Tutte le attività svolte in presenza saranno possibili nel rispetto del protocollo Sicurezza Covid-

19 che prevedono da parte dei visitatori esterni l’utilizzo della mascherina per l’ingresso e la 

permanenza nei locali scolastici, l’igienizzazione delle mani, l’autodichiarazione n.9 del 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di FARRA DI SOLIGO 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1°grado 

Via Brigata Mazzini, 72 - 31010 COL SAN MARTINO (TV) 

Telefono 0438/898145 – Fax 0438/898141 

www.icfarra.edu.it 

E-MAIL: tvic84300n@istruzione.it – 

TVIC84300N@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.  n° 83006030262 

 

 

 

 

mailto:tvic84300n@istruzione.it
mailto:TVIC84300N@pec.istruzione.it




protocollo di cui sopra da consegnare ai docenti all’atto dell’ingresso a scuola e la registrazione 

nel registro presente nella sede ai fini della tracciabilità in caso di contagio Covid-19 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Prof.ssa Salvatrice Faraci 


		2020-10-16T13:17:23+0200
	FARACI SALVATRICE




